Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 63 João Pessoa - Disponibilização: Terça-Feira, 26 de Janeiro de 2021
Publicação: Quarta-Feira, 27 de Janeiro de 2021 ANO 2021

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

PORTARIA Nº 039/2021- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE exonerar JOSE CABRAL DANTAS FILHO, matrícula 098.360-8, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de
Chefe Núcleo de Patrimônio da Defensoria Pública do Estado da Paraíba, Símbolo CG1-3 com efeitos a contar partir da data da publicação. GABINETE
DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 25 de janeiro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO
ESTADO.

PORTARIA Nº 040/2021- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2019/2020, a
servidora ROBERTA COSTA SOUZA BARROS,  matrícula 152.691-0,  à disposição da Defensoria Pública,  com exercício na GEATI/DPPB, com
vigência a partir do dia 1º de fevereiro de 2021. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de janeiro de 2021. RICARDO
JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.